[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 243 / 2013

CONSIDERANDO que neste ano já solicitamos o conserto de um buraco na R. Américo Vespúcio (indicação n° 318/2013);

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito nos respondeu que enviaria o pedido para o setor de obras;

CONSIDERANDO que até a presente data nada fora realizado, haja vista que os moradores do local procuram os vereadores para cobrar uma providência do Sr. Prefeito.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie a cópia do pedido feito ao Setor de Obras para conserto do buraco em questão, bem como a data limite para a realização da obra solicitada, conforme fotos anexas, que podem ser úteis para se ter uma noção do problema relatado.
Monte Azul Paulista, 17 de Outubro de 2013.

Raquel Lauriano de Souza

Euro Blattner

Ana Maria Fonzar Plaza
vereadores